Директору
ООО «Модульные Системы»
Насибуллину А.Ф.

Ф.И.О. _____________________
Паспортные данные: РФ серия _______ №____________, выдан _______________________________________________________ от ____________________ г.
Дата рождения: _________________ г.
Адрес места прописки: ____________________________
Контактный телефон: ____________________
Место работы: _____________________
Должность: _________________
Образование: _________________
СНИЛС: _____________________
Адрес электронной почты: _____________________

Заявление
     Прошу принять в Учебный Центр ООО «Модульные системы» на обучение по программе подготовки:
____________________________________________________________________________________

С Положением о структурном подразделении ООО «Модульные системы», с лицензией, с Положением об оказании платных образовательных услуг на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152- ФЗ «О персональных данных»

Согласие
на обработку персональных данных
	 Согласно требованиям Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на обработку моих персональных данных (Фамилия, Имя, Отчество, дата, месяц и год рождения, должность и место работы, паспортные данные, документы об образовании, фотография, СНИЛС, ИНН, № телефона, электронный адрес) ООО «Модульные системы», с целью учета специалистов, прошедших обучение и аттестацию.
	 Согласие на обработку персональных данных вступает в силу, с момента подписания и действует в течение срока действия квалификационного удостоверения.

                    ______________________________  ___________________________________  _____________
                                                           подпись                                                                      Ф.И.О.                                                дата

Директор ООО «Модульные системы» _____________________Насибуллин А.Ф.

[bookmark: _GoBack]